
59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 1 (celkem 21) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
MAGISTRÁT MĚSTA 
KANCELÁŘ PRIMÁTORA 

 

Zápis 
 

z 59. řádné schůze Rady města Pardubic, 

 

která se konala dne 14. 2. 2013 od 9:00 hodin 

 

v zasedací místnosti rady 

 
Přítomni: 
Štěpánka Fraňková, František Brendl, Jiří Rozinek, Jan Němec, Jindřich Tauber, Milan Košař, Jaroslav Mojžíš, 
Michal Koláček, Libor Slezák, Vítězslav Novohradský, Josef Kubát 
 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 
Zdeněk Semorád, vedoucí kanceláře primátora 
Nataša Hradní, tisková mluvčí 
Věra Netolická, interní audit 
 
Omluveni:  --- 
 

 
I. 

Schválení programu schůze 

 
V programu byly provedeny následující změny: 

- doplněn dodatečně zařazený bod č. 11 
- doplněn nový bod č. 24 
- podání informací k judikátu Nejvyššího soudu ve věci správních řízení (P. Kramář) 

 
Program 59. řádné schůze rady města byl schválen takto:   (pro 11) 
 
1. Zpráva komise pro nebytové prostory 
P: Simeon Karamazov, předseda komise pro nebytové prostory  
Z: Alena Karešová, odbor majetku a investic  
  
2. Výroční zpráva komise pro nebytové prostory 
P: Simeon Karamazov, předseda komise pro nebytové prostory  
Z: Alena Karešová, odbor majetku a investic 
  
3. Dotace z programu podpory kultury 
P: Jiří Razskazov, předseda kulturní komise  
Z: Iva Kamenická, odbor školství, kultury a sportu  



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 2 (celkem 21) 

  
4. Výroční zpráva komise životního prostředí za rok 2012 
P: Milena Vojtíšková, předsedkyně komise pro životní prostředí  
Z: Milena Vojtíšková, předsedkyně komise pro životní prostředí  
 
5. Výroční zpráva komise pro strategii za rok 2012 
P: Jaroslav Mojžíš, předseda komise pro strategii  
Z: Jaroslav Mojžíš, předseda komise pro strategii 
  
6. Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
    Jan Chvojka, odbor majetku a investic 
 
7. Ustanovení hodnotící komise v rámci zadání veřejné zakázky „Údržba dráhy a zeleně dostihového 
závodiště Pardubice“ 
P: Jiří Čáň, vedoucí odboru majetku a investic  
Z: Karolína Vopršalová, odbor majetku a investic  
  
8. Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Verner, odbor ekonomický  
     Václav Brož, vedoucí ekonomického odboru  
  
9. Hospodaření v městských lesích v roce 2012 a plán na rok 2013 
P: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
Z: Václav Soudek, odbor životního prostředí  
  
10. Účast na projektu UFIREG 
P: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
Z: Radmila Frýdová, odbor životního prostředí  
  
11. Projektové řízení a strategické plánování v praxi 
P: Jiří Rozinek, náměstek primátorky 
Z: Petra Harišová, kancelář primátora 
 
12. Schválení záměrů obce nakládat s majetkem dle § 39 zák. o obcích 
P: Michal Koláček, náměstek primátorky  
Z: Romana Kudrnová, odbor majetku a investic  
  
13. Odpisový plán příspěvkové organizace Lentilka - Dětské rehabilitační centrum Pardubice 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Iva Kamenická, odbor školství, kultury a sportu  
  
14. Odpisový plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 2013 
P: Jindřich Tauber, náměstek primátorky  
Z: Ivona Seidlová, odbor sociálních věcí  
  
15. Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Východočeského divadla Pardubice 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Lukáš Dvořák, odbor školství, kultury a sportu  



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 3 (celkem 21) 

  
16. Zásady pro poskytování dotací z Programu podpory sportu v roce 2013 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Kazimír Svoboda, odbor školství, kultury a sportu  
  
17. Podzemní kontejnery 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Miroslav Míča, vedoucí odboru životního prostředí  
     Roman Slach, odbor životního prostředí  
 
18. Členství ve Výboru regionů EU 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Miloslava Matějková, kancelář primátora  
  
19. Stanovení výše úhrad za náklady města spojené se svatebními obřady 
P: Štěpánka Fraňková, primátorka města Pardubic  
Z: Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend  
  
20. Stanovení celkového počtu zaměstnanců magistrátu 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
Z: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
  
21. Veřejná zakázka - pořízení vyvolávacího a objednávkového systému pro odbor dopravy v Černé za Bory 
P: Michal Zitko, tajemník magistrátu  
Z: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka  
  
22. Změny v komisích RmP 
P: Zdeněk Semorád, vedoucí kanceláře primátora  
Z: Iveta Adámková, kancelář primátora  
  
23. Žádost z Grantových programů pardubického kraje v oblasti územního plánování, cestovního ruchu a 
regionálního rozvoje na rok 2013  
P: František Brendl, náměstek primátorky 
Z: Lucie Břízová, odbor školství, kultury a sportu 
 
24. Záměr pořádání MS ve futsalu v roce 2016 
P: František Brendl, náměstek primátorky 
Z: František Brendl, náměstek primátorky 
 
25. Diskuse 
 
Informativní zprávy: 
 
Ze zahraniční služební cesty do Utrechtu 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Tomáš Cabrnoch, kancelář primátora  
  
Pardubická encyklopedie 
P: František Brendl, náměstek primátorky  
Z: Tomáš Cabrnoch, kancelář primátora  
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 4 (celkem 21) 

Pernštejnský rok 2012 – shrnutí 
P: František Brendl, náměstek primátorky 
Z: Lucie Břízová, odbor školství, kultury a sportu 

 
 

 

II. 
Informace primátorky a náměstků o činnosti a jednáních 

v období mezi radami 
 
Přiloženo k zápisu jako písemný materiál. Informace o činnostech byly vzaty na vědomí (pro 9) 
 

 

III. 
Schválení usnesení z předešlé 58. řádné schůze RmP  

a jmenování ověřovatelů z 59. řádné schůze RmP 
 
Usnesení z předešlé 58. řádné schůze Rady města Pardubic byla  s c h v á l e n a. 
 
Ověřovateli zápisu z 59. řádné schůze RmP byli jmenováni:      Michal Koláček 

Libor Slezák 
  

 
Na začátku jednání proběhla prezentace společnosti EVČ na téma „Možnosti využití EPC projektů“. Tuto 
problematiku členům rady prezentoval pan Jiří Držmíšek, jednatel a ředitel pro strategický rozvoj a pan Jiří 
Příhoda, ředitel pro provoz a investice. Byla představena metoda EPC, což je komplexní odborná služba 
dodávaná na klíč formou energetických služeb. Jejím ekonomickým principem je smluvně garantované 
dlouhodobé snížení provozních nákladů vytipovaných objektů ve výši pokrývající splátky investičních 
nákladů projektu. → bude řešeno náměstkem M. Koláčkem. 
 

 
P. Kramář, vedoucí odboru správních agend informoval členy rady o existenci judikátu Nejvyššího správního 
soudu o podjatosti, resp. nepodjatosti správních orgánů. → souhrnné informace k této problematice pan 
Kramář elektronicky rozešle členům rady. 
 

 

IV. 
Pořadí projednávaných zpráv 

 

 
1. 

Zpráva komise pro nebytové prostory  
 
Zpravodaj:  Simeon Karamazov, předseda komise pro nebytové prostory 

- podal informace k návrhu č. 17 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 5 (celkem 21) 

Usnesení č. 3950 – 3957 a 3959 – 3961/2013 (vč. nepřijatého návrhu) nejsou z důvodu ochrany osobních 

údajů na webových stránkách města zveřejněna. 

 
 
Návrh č. 9 
Přijaté usnesení č. 3958/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Záměr uzavřít nájemní smlouvu na nebytový prostor o výměře 41,1 m2 nacházející se v 1.n.p. 
objektu čp. 1117 Husova ul. stojícího na pozemku označeném jako st.p.č. 3610 a na nebytový 
prostor o výměře 72,66 m2 nacházející se v 1.n.p. a 1.p.p. objektu čp. 1119 Husova ul. stojícího na 
pozemku označeném jako st.p.č. 3609 vše v k.ú. a obci Pardubice, části obce Bílé Předměstí, s 
občanským sdružením Darjav se sídlem Družby 340, 530 09 Pardubice, IČ 26590425, není plátcem 
DPH, účel nájmu - Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, výše nájemného 481,28 Kč/m2/rok bez 
DPH, doba nájmu neurčitá s 3 měs. výpovědní lhůtou. 
 
 
Návrh č. 13 
Přijaté usnesení č. 3962/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy na nebytové prostory o celkové výměře 345,26 m2 v objektu č. 17 
stojícím na pozemku označeném jako st.p.č. 864/16 v k.ú. a obci Pardubice, část obce Zelené 
Předměstí v areálu J. Palacha čp. 324 se společností Duvemaro, společnost s ručením omezeným IČ 
13583913, DIČ CZ13583913 se sídlem Turnov, Vesecko čp. 485, PSČ 511 01, účel nájmu prodejní 
sklady střešních krytin a odvodňovacích systémů, výše nájemného 1.211,97 Kč/m2/rok + DPH, doba 
nájmu neurčitá s 3 měs. výpovědní lhůtou. 
 
 
Návrh č. 14 
Přijaté usnesení č. 3963/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
změnu nájemní smlouvy ze dne 24.5.2012, která spočívá v rozšíření účelu nájmu nebytových 
prostor v 1. p.p., 1., 2. a 3. n.p. v objektu čp. 239 stojícím na pozemku označeném jako stp.č. 1147/1 
v k.ú. a obci Pardubice, část obce Bílé Předměstí v areálu čp. 239 Štrossova ul., pronajatých 
společnosti LOKUS Pardubice, s.r.o., se sídlem Pardubice, Sukova třída 1556, PSČ 530 02, IČ 620 28 
049 z ubytovacího zařízení na úrovni hotel Garní ** na ubytovací zařízení na úrovni hotel Garní ** a 
kancelář pro administrativní činnost. 
 
 
Návrh č. 15 
Přijaté usnesení č. 3964/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
změnu nájemní smlouvy na plavecký areál Jiráskova ul. čp. 2664, který se skládá z nemovitostí, 
nacházejících se v obci a katastrálním území Pardubice, v části obce Zelené Předměstí a zapsaných 
na LV č. 50001 vedeném Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním pracovištěm 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 6 (celkem 21) 

Pardubice pro katastrální území 717657 Pardubice: 
budovy č.p. 2664 stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 5699 (hlavní budova),  
o výměře 4.517 m2, 
budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 8224 (přístavba 
Wellness), o výměře 406 m2, 
budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9908 (objekt pro 
plavčíky), o výměře 11 m2, 
budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9909 (venkovní šatna), 
o výměře 10 m2, 
budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9910 (venkovní šatna), 
o výměře 10 m2, 
budovy bez č.p./č.e. stojící na pozemku označeném jako stavební parcela č. 9911 (vstupní objekt do 
venkovního areálu), o výměře 48 m2, 
pozemku označeného jako pozemková parcela č. 103/12, o výměře 1.210 m2, 
části pozemku označeného jako pozemková parcela č. 103/13, o výměře 10.602 m2,  
části pozemku označeného jako pozemková parcela č. 103/15, o výměře 198 m2, 
pozemku označeného jako pozemková parcela č. 103/16, o výměře 1.773 m2, 
pozemku označeného jako pozemková parcela č. 103/17, o výměře 359 m2, 
části pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2532/19 (parkoviště), o výměře 1.048 m2, 
části pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2532/20 (parkoviště), o výměře 1.070 m2, 
části pozemku označeného jako pozemková parcela č. 2649/3, o výměře 161 m2, 
části pozemku označeného jako pozemková parcela č. 103/1 (prostranství před hlavní budovou), o 
výměře 4.248 m2 , veškerých součástí a příslušenství výše specifikovaných nemovitostí, které jsou 
popsány v příloze č. 1 nájemní smlouvy a movitých věcí uvedených v příloze č. 2 nájemní smlouvy 
uzavřené dne 23.4.2012 s PAP PARDUBICE o.p.s., IČ 28825781, DIČ CZ 28825781.  
Změnou nájemní smlouvy dojde k rozšíření předmětu nájmu o nové součásti a příslušenství a 
movité věci. V souvislosti s tím dojde také ke zvýšení celkové částky nájemného z 15,539.000,-
Kč/rok + DPH na 16,911.000,- Kč/rok + DPH. Příslušné změny budou promítnuty do nájemní 
smlouvy a jejích příloh.  
 
 
Návrh č. 16 
Přijaté usnesení č. 3965/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
změnu nájemní smlouvy ze dne 4.3.2010 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13.5.2010 spočívající v 
prodloužení doby nájmu nebytových prostor o celkové výměře 638,96 m2 v objektu čp. 37 a 
přístřešku bez čp./č.e. stojících na pozemku označeném jako st.p.č. 20 k.ú. Rosice n.L., obec 
Pardubice, pronajatých Základní škole a mateřské škole KLAS, s.r.o., IČ 46577742 se sídlem 
Pardubice - Rosice, Školní náměstí 37, PSČ 533 51, o 5 let tj. do 30.6.2018. 
 

 

 

2. 
Výroční zpráva komise pro nebytové prostory  

 
Zpravodaj:  Simeon Karamazov, předseda komise pro nebytové prostory 
 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 7 (celkem 21) 

Rozprava: 
Náměstek F. Brendl – omluvil se za neúčast členů komise nominovaných za sdružení Pardubáci a objasnil 
důvody jejich nepřítomnosti. Zároveň přislíbil, že dosavadní neúčast na jednáních komise se opakovat 
nebude.  
 
 
Přijaté usnesení č. 3966/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výroční zprávu komise pro nebytové prostory RmP za rok 2012.  
 

 

3. 
Dotace z programu podpory kultury  

 
Zpravodaj: Jiří Razskazov, předseda kulturní komise  
 
Rozprava: 

- diskutovány důvody nepodpoření akce „X. ročník International festival Jazz dance open 2013“ 
- upozorněno na podporu akcí, které svým tématem spíše spadají pod komisi pro výchovu a 

vzdělávání → náměstkem Brendlem bude zorganizována schůzka za přítomnosti pana Razskazova 
(předsedy kulturní komise) a pana Kubáta (předsedy komise pro výchovu a vzdělávání), na které 
budou hledány způsoby, jak pro subjekty žádající o dotaci přesněji specifikovat, na jakou komisi se 
mají s konkrétními projekty obracet.  

 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3967/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory kultury subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou návrhu usnesení č. 1 
této zprávy. 
 
 
Návrh č. 2 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (proti 10, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e   p o s k y t n u t í   d o t a c e  
z programu podpory kultury subjektům uvedeným v tabulce, která je přílohou návrhu usnesení č. 2 
této zprávy. 

 

 

 
 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 8 (celkem 21) 

4. 
Výroční zpráva komise životního prostředí za rok 2012  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3968/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výroční zprávu komise pro životní prostředí. 

 

 

5. 
Výroční zpráva komise pro strategii za rok 2012  

 
Zpravodaj:   Jaroslav Mojžíš, člen rady města  
 
Rozprava: 

- upozorněno, že zpráva neobsahuje údaje o účasti na jednáních komise → tajemnice komise paní B. 
Doležalová dodatečně rozešle e-mailem. 

- paní primátorka uvedla, že trvalá neúčast pana Petráně jako odborníka s hlasem poradním bude na 
klubu SPP řešena. 

 
 
Přijaté usnesení č. 3969/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
výroční zprávu komise pro strategii. 

 

 

6. 
Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky dle § 81 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
 
 
Zpravodaj:  Jindřich Tauber, náměstek primátorky 

- okomentoval předložený materiál vč. jeho dodatku 
 
 
Rozprava: 

- k objasnění návrhu č. 1 byl přizván pan Jirsa z odboru hlavního architekta. Uvedl, že se jedná o 
monitorovací zařízení na sčítání cyklistické dopravy a konkrétně popsal jeho instalaci, manipulaci 
s ním a jeho využití v praxi. 

 
 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 9 (celkem 21) 

Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3970/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka monitorovacích zařízení pro 
monitoring pohybu cyklistů v Pardubicích pro odečet a vyhodnocení dat" dodavateli Partnerství 
o.p.s., Brno, IČ: 26268817, s nabídkovou cenou 942.800,-- Kč bez DPH.  
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3971/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zák. č. 137/2006 Sb. v rámci veřejné zakázky 
"Rekonstrukce Vinice - stará vojenská plovárna - PD" dodatek č.1 smlouvy o dílo se zhotovitelem 
PRODIN a.s ( IČ 25292161), na změnu termínu plnění díla jednotlivých stupňů projektové 
dokumentace. Tímto dodatkem č. 1 se posouvá termín dokončení díla na 28.2.2013. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3972/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 82 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "ZŠ Erno Košťála - rekonstrukce venkovních hřišť" zadávané v 
otevřeném zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí, VYSSPA 
Sports Technology s.r.o., Plzeň, IČ: 27967638, s nabídkovou cenou 7.909.599,-- Kč bez DPH, z 
důvodu odmítnutí vybraného uchazeče uzavřít smlouvu. 
 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3973/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
R o z h o d l a  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, v rámci veřejné zakázky "Revitalizace nábřeží Chrudimky - náhrdelník Chrudimky - PD" 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, že nejvhodnější nabídkou na základě výsledku hodnocení 
nabídek hodnotící komisí je nabídka uchazeče Ateliér A91 HK s.r.o., Hradec Králové, IČ: 48151416, s 
nabídkovou cenou 485.000,-- Kč bez DPH, druhý v pořadí se umístil uchazeč Příroda, s.r.o., Brandýs 
nad Labem, IČ: 61677922, s nabídkovou cenou 590.000,-- Kč bez DPH, třetí v pořadí se umístil 
uchazeč PRODIN a.s., Pardubice, IČ: 25292161, s nabídkovou cenou 598.000,-- Kč bez DPH. 

 

 

 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 10 (celkem 21) 

7. 
Ustanovení hodnotící komise v rámci zadání veřejné zakázky  

„Údržba dráhy a zeleně dostihového závodiště Pardubice“  
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3974/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
U s t a n o v u j e  
podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pro posouzení a hodnocení nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení v rámci 
zadávání podlimitní veřejné zakázky na služby "Údržba dráhy a zeleně dostihového závodiště 
Pardubice" hodnotící komisi včetně náhradníků, která bude plnit i funkci komise pro otevírání 
obálek s nabídkami, v tomto složení: 
Členové hodnotící komise (náhradníci): 
Mgr. Jindřich Tauber (Ing. Jiří Rozinek) 
Ing. Michal Koláček (Evžen Erban) 
František Brendl (Ing. Ondřej Hlaváč) 
Mgr. Jiří Turek (Mgr. Aleš Uchytil) 
Ing. Jiří Čáň (Ing. Jan Chvojka) 

 

 

8. 
Platba z rezervy rady, rezervy primátorky a rezerv náměstků  

 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3975/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zrušení rezervy náměstka Ing. Bílka a zároveň zřízení rezervy náměstka Ing. Koláčka včetně přesunu 
finančních prostředků ve výši 50.000 Kč ze zrušené rezervy do nově vytvořené rezervy. 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3976/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 8. ledna 2013 přesun finančních prostředků ve výši 5.000 Kč z rezervy 
náměstka Ing. Koláčka na kapitolu 414 (kancelář primátora), na položku "reprefond - dary", na 
zajištění ceny do tomboly městského plesu. 
 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 11 (celkem 21) 

Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3977/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
přesun finančních prostředků ve výši 3.500 Kč z rezervy náměstka Mgr. Taubera na kapitolu 214, na 
položku "provoz - dary", na organizační zajištění 10. mětského, případně i krajského kola soutěže v 
oblasti právního vědomí "Právo pro každý den" 
 
 
Návrh č. 4 
Přijaté usnesení č. 3978/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
dotaci Svazu českých filatelistů, klubu filatelistů 05-100 Pardubice, IČ 00442976, na organizační 
zajištění čtvrtletních celostátních výměnných schůzek v Pardubicích, ve výši 5.000 Kč z rezervy 
náměstka Brendla. 
 
 
Návrh č. 5 
Přijaté usnesení č. 3979/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
na návrh porady vedení dne 8. ledna 2013 poskytnutí dotace Univerzitě Pardubice - Fakultě 
ekonomicko-správní, IČ 00216275, na vydávání časopisu Aktuální otázky sociální politiky - teorie a 
praxe, v roce 2013, ve výši 3.000 Kč z rezervy náměstka Mgr. Taubera. 

 

 

9. 
Hospodaření v městských lesích v roce 2012 a plán na rok 2013  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3980/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
plán činnosti v lesích Statutárního města Pardubice na rok 2013. 

 

 

 
 
 
 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 12 (celkem 21) 

10. 
Účast na projektu UFIREG  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3981/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zapojení města Pardubice do programu UFIREG. 

 

 

11. 
Projektové řízení a strategické plánování v praxi  

 
Zpravodaj:   Jiří Rozinek, náměstek primátorky 

- objasnil předložený materiál, cíle projektu a jeho výstupy, které budou mj. využity i při tvorbě 
strategického plánu. 

 
 
Přijaté usnesení č. 3982/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
realizaci projektu CZ.1.04/4.1.01/89.00111 Projektové řízení a strategické plánování v praxi dle 
podmínek uvedených v "Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 111/89", které je nedílnou přílohou 
tohoto usnesení. 

 

 

12. 
Schválení záměrů obce nakládat s majetkem dle § 39 zák. o obcích  

 
Zpravodaj:  Michal Koláček, náměstek primátorky  

- stručně okomentoval předložený materiál vč. dodatku 
 
Bez rozpravy 
 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3983/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
záměry města dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení  
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic MmP záměry uvedené v bodě I zveřejnit. 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 13 (celkem 21) 

Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3984/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
I. S c h v a l u j e  
záměr města dle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. ve znění, které tvoří přílohu tohoto usnesení  
II. U k l á d á  
odboru majetku a investic MmP záměr uvedený v bodě I zveřejnit. 
 

 

13. 
Odpisový plán příspěvkové organizace Lentilka - Dětské rehabilitační centrum 

Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3985/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací LENTILKA - Dětské 
rehabilitační centrum Pardubice se sídlem Prodloužená 278, 530 09 Pardubice, IČ: 00190730. 
Odpisový plán majetku je uveden v tabulce, která je přílohou návrhu tohoto usnesení. 

 

 

14. 
Odpisový plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic 2013  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3986/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
Odpisový plán příspěvkové organizace Sociální služby města Pardubic, Kpt. Jaroše 726, 531 81 
Pardubice, IČ: 75090970 pro rok 2013. 
Tento odpisový plán je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 
 

15. 
Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku Východočeského 

divadla Pardubice  
 
Bez rozpravy 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 14 (celkem 21) 

 
Přijaté usnesení č. 3987/2013  (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku pořízeného Východočeským 
divadlem Pardubice, IČ 00 08 83 58. Odpisový plán je přílohou tohoto usnesení. 

 

 
16. 

Zásady pro poskytování dotací z Programu podpory sportu v roce 2013  
 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky 

- široce okomentoval předložený materiál. Uvedl, že se jedná o podrobné zásady pro rozdělování 
finančních prostředků v oblasti sportu. Komise na tomto návrhu zásad pracovala velmi intenzivně, 
osobně se domnívá, že to je nejspravedlivější návrh, k jakému se v současné době dalo dopracovat. 
Všechny sporty si díky této úpravě zásad polepší. Komise nadále doporučuje určité sporty 
vyzdvihnout, a to z důvodu jejich ekonomické náročnosti a popularity.    

 
Rozprava: 

- p. Němec se vyjádřil k navrhovaným mimořádným dotacím uvedeným v bodě 6, čl. 5, osobně to 
vnímá jako zvýhodnění určité skupiny sportovců 

- apelováno na dodržení toho, aby z daňových příjmů města bylo do oblasti sportu rozdělováno 
dohodnutých 5,05%. 

- doporučeno při přerozdělování prostředků dát pozor na zhodnocování cizího majetku 
 
 
Přijaté usnesení č. 3988/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
znění Zásad pro poskytování dotací z Programu podpory sportu v roce 2013, které jsou přílohou 
tohoto usnesení. 

 

 

17. 
Podzemní kontejnery  

 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky 

- ve zprávě jsou podrobně popsány výhody i nevýhody podzemních kontejnerů, vč. vytipovaných 
lokalit pro jejich umístění (celkem 22 míst). V případě, že SFŽP vypíše příslušný dotační titul, bude 
město Pardubice díky zpracované PD mít možnost se o dotaci ucházet. Pokud PD zpracována 
nebude, s největší pravděpodobností nebude možné při vypsání dotačního titulu dodržet termíny 
pro podání žádosti. 

- navrhl připravit projektovou dokumentaci pro 10 vytipovaných lokalit, tzn. navýšit ji na 400 tis. Kč. 
V tomto smyslu změnil předložený návrh na usnesení (viz nepřijatý návrh). 

 
Rozprava: 

- upozorněno, že nebylo diskutováno s ekonomickým odborem 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 15 (celkem 21) 

- Š. Fraňková – podala pozměňující návrh, a to ve znění původně předloženého návrhu, tj. PD ve výši 
160 tis. Kč pro 4 vytipovaná místa (viz přijaté usnesení č 3989/2013) 

 
 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3989/2013   (pro 7, proti 2, zdrž. 1)  
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic vyčlenit finanční prostředky z rozpočtu města na zpracování 
projektové dokumentace pro stavební povolení ve výši 160 tis. Kč na podzemní kontejnery pro 
lokality:  
1. Nábřeží Závodu míru čp. 1844 (za Sportovkou) 
2. ul. Družby (velké parkoviště), Polabiny III 
3. Na Drážce čp. 1568 (u Galanty) 
4. nám. Dukelských hrdinů čp. 2160 
 
 
Návrh č. 2 
Níže uvedený návrh na usnesení nebyl přijat:  (pro 2, proti 4, zdrž. 4) 
 
Rada města Pardubic 
D o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Pardubic vyčlenit finanční prostředky z rozpočtu města na zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení ve výši 400 tis. Kč na podzemní kontejnery pro 10 lokalit. 

 

 

18. 
Členství ve Výboru regionů EU  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3990/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
zahraniční služební cesty MUDr. Štěpánky Fraňkové spojené s výkonem její funkce ve Výboru 
regionů EU. 

 

 

19. 
Stanovení výše úhrad za náklady města spojené se svatebními obřady  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3991/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 16 (celkem 21) 

I.S c h v a l u j e  
výši úhrad za náklady města spojené s obřady při uzavírání manželství a prohlášení o vstupu do 
registrovaného partnerství (oboje dále jen jako: "obřady") takto: 
 
1. obřady konané na radnici města na Pernštýnském nám. 1 ve dny určené pro uzavírání manželství 
(pátek a sobota vyjma státního svátku) jsou poskytovány zdarma 
2. úhrada za obřady konané na radnici města na Pernštýnském nám. 1 v ostatní pracovní dny 
(pondělí - čtvrtek vyjma státního svátku) činí částku 3000,- Kč 
3. úhrada za obřady konané na radnici na Pernštýnském nám. 1 v neděli či státní svátek činí částku 
5000,- Kč 
4. úhrada za obřad spojený s uzavřením manželství konaný na pardubickém zámku a hradu 
Kunětická hora ve dny určené pro uzavírání manželství (pátek a sobota vyjma státního svátku) činí 
částku 1000,- Kč 
5. úhrada za obřad spojený s uzavřením manželství konaný na jiném vhodném místě mimo 
pardubickou radnici, pardubický zámek a hrad Kunětická hora ve dny určené pro uzavírání 
manželství (pátek a sobota vyjma státního svátku) činí částku 3000,- Kč 
6. úhrada za obřad spojený s uzavřením manželství konaný na jiném místě, než je radnice města ve 
dnech pondělí - čtvrtek, neděle či ve státní svátek činí částku 5000,- Kč 
7. úhrada za obřady konané ve dnech 1. 1., 24. 12., 25. 12., 26. 12. a 31. 12. kalendářního roku činí 
částku 10000,- Kč. 
 
Úhrada za náklady statutárního města Pardubice spojené s obřady není správním poplatkem. 
Úhrada bude hrazena kterýmkoliv snoubencem či osobou hodlající učinit prohlášení o vstupu do 
partnerství předem (před provedením obřadu) na základě smlouvy (dohody) uzavřené mezi 
dotčenou osobou a městem Pardubice. K uzavření dotčené smlouvy za město je oprávněn vedoucí 
odboru správních agend, vedoucí oddělení matriky odboru správních agend, popř. kterýkoliv z 
pracovníků oddělení matriky odboru správních agend. Dotčenou smlouvu lze uzavřít ústně, kdy 
zájemce o obřad projeví svoji vůli smlouvu uzavřít samotným uhrazením úhrady městu Pardubice. 
Smlouvu lze na požádání druhé smluvní strany uzavřít též v písemné formě. Taková smlouva bude 
obsahovat zejména datum, hodinu a místo obřadu a výši a splatnost úhrady. 
Pokud následně k obřadu nedojde, úhrada bude plátci na základě jeho žádosti potvrzené 
referentem matriky v plném rozsahu vrácena. 
Mimo výše citovaného bodu ad. 1. úhrada nákladů nebude vyžadována a obřad bude zdarma 
zajišťován snoubencům a osobám hodlajícím vstoupit do partnerství, kteří nemohou uzavřít sňatek 
či vstoupit do partnerství na určeném místě (radnice města na Pernštýnském nám. 1) či v určené 
dny (pátek a sobota vyjma státního svátku) ze závažných zdravotních důvodů.  
II. R u š í  
usnesení Rady města Pardubic číslo RM/3127/2012 ze dne 17. července 2012. 

 

 

20. 
Stanovení celkového počtu zaměstnanců magistrátu  

 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3992/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S t a n o v u j e  
v souladu s § 102, odst. 2, písm. j) zákona o obcích s účinností od 15. února 2013:  



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 17 (celkem 21) 

Celkový počet zaměstnanců města zařazených do magistrátu města na 347. Do tohoto počtu se 
nezapočítávají zaměstnanci na mateřské a rodičovské dovolené, zaměstnanci, kteří zastupují za 
dlouhodobě nemocné a zaměstnanci, kteří mají uzavřenou dohodu o pracích konaných mimo 
pracovní poměr. 

 

 

21. 
Veřejná zakázka - pořízení vyvolávacího a objednávkového systému pro odbor 

dopravy v Černé za Bory  
 
Bez rozpravy 
 
 
Přijaté usnesení č. 3993/2013   (pro 10) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu v hodnotě 181 049,- Kč bez DPH - pořízení 
vyvolávacího a objednávkového systému pro odbor dopravy v Černé za Bory společnosti Kadlec -
elektronika, s.r.o., Hviezdoslavova 1335/55e, 627 00 Brno-Slatina, IČ 25518402, a to formou 
výjimky ve smyslu čl. 11 Zadávacího řádu veřejných zakázek. 

 

 

22. 
Změny v komisích RmP  

 
Zpravodaj:  Zdeněk Semorád, vedoucí kanceláře primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 
 
Rozprava: 

- opětovně řešena neúčast pana Letošníka (Pardubáci) na jednáních komise pro nebytové prostory, 
dle dřívějších dohod by měl být člen komise s nulovou účastí na jednáních odvolán. 

- řešena odbornost nově navrhovaného člena komise pro bezpečnost a prevenci kriminality. 
 

 
Návrh č. 1 
Přijaté usnesení č. 3994/2013   (pro 9, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
B e r e   n a   v ě d o m í  
rezignaci pana Jakuba Rychteckého na členství v Komisi pro sport. 
 
 
Návrh č. 2 
Přijaté usnesení č. 3995/2013   (pro 9, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
O d v o l á v á  
1. Pana Davida Zierise z Kulturní komise. 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 18 (celkem 21) 

2. Pana Jana Řehounka z Komise pro pozemky a reklamu. 
3. Pana Davida Cahu z Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality. 
4. Paní Kláru Moravcovou z Komise pro sociální a zdravotní věci. 
 
 
Návrh č. 3 
Přijaté usnesení č. 3996/2013   (pro 9, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
J m e n u j e  
1. Pana Josefa Potočka, nar. ****, bytem ****, okr. Pardubice, členem Komise pro sport. 
2. Pana Bohdana Šedu, nar. ****, bytem ****, Pardubice, členem Kulturní komise. 
3. Pana Radomíra Seidla, nar. ****, bytem ****, Pardubice, členem Komise pro pozemky a 
reklamu. 
4. Pana Tomáše Urbánka, nar. ****, bytem ****, Pardubice, členem Komise pro bezpečnost a 
prevenci kriminality. 
5. Paní Jiřinu Ludvíkovou, nar. ****, bytem ****, Pardubice, členkou Komise pro sociální a 
zdravotní věci. 

 

 

23. 
Žádost z Grantových programů Pardubického kraje v oblasti územního plánování, 

cestovního ruchu a regionálního rozvoje na rok 2013  
 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky 

- podrobně doplnil předložený materiál 
 
Rozprava: 

- upozorněno, že tato akce nebyla projednána ve finančním výboru 
 
 
 
Přijaté usnesení č. 3997/2013   (pro 9, zdrž. 1) 
 
Rada města Pardubic 
S c h v a l u j e  
podání žádosti o grant ve výši 221.000,00 Kč na projekt VYBUDOVÁNÍ DISCGOLFOVÉHO PARKU V 
LOKALITĚ PARDUBICE-POLABINY v rámci Grantových programů Pardubického kraje v oblasti 
územního plánování, cestovního ruchu a regionálního rozvoje na rok 2013, konkrétně v rámci 
Podpory budování infrastruktury cestovního ruchu v Pardubickém kraji. Celkové náklady projektu 
jsou odhadovány na 442.376,00 Kč. Dopokrytí celého projektu bude zajištěno z rozpočtu 
statutárního města Pardubice. Projekt bude realizován pouze v případě získání finanční podpory z 
výše uvedeného Grantového programu Pardubického kraje v požadované výši. Popis a rozpočet 
projektu jsou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 19 (celkem 21) 

24. 
Záměr uspořádání MS ve futsalu v roce 2016  

 
Zpravodaj: František Brendl, náměstek primátorky  

- město Pardubice bylo požádáno, aby se stalo jedním ze tří hostitelů MS ve futsalu, které je 
předběžně plánováno na přelom října a listopadu 2016 v trvání 3 týdnů. Uvedl, že se jedná o velmi 
významnou akci a doporučil záměr schválit. 

 
 
Přijaté usnesení č. 3998/2013   (pro 11) 
 
Rada města Pardubic 
I. S o u h l a s í  
se záměrem, že město Pardubice bude jedním ze tří měst, které budou hostit Mistrovství světa ve 
futsalu v roce 2016. 
II. U k l á d á  
vejít v jednání s vedením ČEZ arény Pardubice a Fotbalovou asociací České republiky za účelem 
projednat možnosti spolupořádání Mistrovství světa ve futsalu v Pardubicích v roce 2016 spolu s 
Ostravou a Prahou. 
 

 

25. 
Diskuse  

 
Štěpánka Fraňková 

- podala aktuální informace týkající se společnosti Dostihový spolek a.s. 

• novým předsedou představenstva je pan Richard Benýšek 

• na základě výsledků výběrového řízení na pozici ředitele/ky společnosti se stal novým 
ředitelem pan Michal Skalický 

• uvažováno pořádání pátečních dostihů pro mladé koně (cca 4 – 5 dostihů za rok) 
 

- informovala o pozvání místopředsedkyně senátu M. Horské na společné jednání RmP s RPk v Praze. 
Uvedla nabízené termíny, členové rady se dohodli na 14.3.2013. 

- podala informace o jednání na MV ČR ohledně připravovaného referenda na téma existence 
městských obvodů 

- uvedla, že proběhla aktualizace strategického plánu, jednotlivé aktualizované části SP jsou 
momentálně ve fázi připomínkování. 

- dále informovala o vyhlášení výběrového řízení na pozici ředitele/ky městské policie a na pozici 
vedoucí/ho hlavního architekta 

- vyjádřila se k původně domluveným časům zahájení schůzí RmP, které se stanovily na 16:30 hodin. 
Navrhla, aby se rady konaly dopoledne. Důvodem je především to, aby zaměstnanci/úředníci MmP 
byli členům rady při projednávaných problematikách k dispozici. Navrhla, aby se jednání konala od 
9:00 hodin. Členové rady souhlasili. 

- vyjádřila se k materiálům na společné jednání RmP a RPk (členové rady obdrželi na začátku jednání) 
 reagoval J. Mojžíš – k bodu týkajícímu se MHD budou s panem Pelikánem přítomni i zástupci OREDA 

 
František Brendl 

- podal informace k letnímu kinu. Dotace města na tuto akci byla schválena ve výši 200 tis. Kč. Pan 
*** žádá navýšení na 600 tis. Kč, navrhl dvě možnosti řešení. 

 Reagoval M. Košař – doporučil, aby se v letním kině vybíralo alespoň symbolické vstupné. 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 20 (celkem 21) 

 
Milan Košař 

- omluvil se ze společného jednání RmP a RPk, které je plánováno na 18. února 
- doporučil zabývat se vhodnou organizací vánočních trhů 

 
Jan Němec 

- vznesl dotaz k plnění usnesení  RmP č. 3761/2012 týkajícího se auditů na MO 
 reagoval M. Zitko – komplexní zpráva bude předložena na příští schůzi RmP 
- informoval o tom, že se s paní Fiedlerovou (tajemnicí komise pro cestovní ruch) zúčastnili 

přátelského setkání na jednání komise cestovního ruchu v HK, kde přednesli svůj návrh vzájemné 
spolupráce obou měst na poli propagace cestovního ruchu 

- dále vznesl dotaz k autokempu na Cihelně, zda se nezvažuje nějaká investice na obnovu autokempu 
v Pardubicích 

 reagoval  F. Brendl – autokemp byl zavřen Krajskou hygienickou stanicí z důvodu nedostačující 
 úrovně sociálního zázemí. Nyní je zpracován projekt na renovaci, který je ale poměrně rozsáhlý a tím 
 i finančně náročný. Existuje jedna finančně příznivější varianta, kde cca při 1,5 mil. investici může být 
 autokemp uveden zpět do provozu tím, že by stávající soc. zařízení bylo nahrazeno mobilním 
 sociálním zařízením.  
  → na toto téma proběhla široká diskuse, s ohledem na současný stav rozpočtu je potřeba důkladně 
 zvážit, které projekty budou řešeny prioritně. 

 
Josef Kubát 

- vznesl dotaz k článku v MF Dnes týkajícímu se financování KC Pardubice a monopolizace pardubické 
kultury do jednoho centra.  

 Reagovala Š. Fraňková – ředitelka KC R. Vojířová k tomuto napsala obsáhlé vyjádření, bude se 
 k tomu vyjadřovat i město Pardubice s tím, že reakce města bude vyvěšena i na webových 
 stránkách.  
- informoval o negativních reakcích na přechod agendy stavebních úřadů z MO na magistrát (konkr. 

přípomínky k delším vyřizovacím lhůtám) 
 reagoval M. Zitko – správní lhůty jsou jednotné, vyplývají ze zákona; provedená vnitřní kontrola  na 
 dodržování správních lhůt neshledala  žádné pochybení. Dále uvedl, že např. při povolení na stavbu 
 rodinného domku žadatel musel na magistrát pro územní rozhodnutí a poté na stavební úřad na 
 příslušném MO. Nyní vše žadatel vyřídí na jednom místě. 
  

Michal Zitko 
- s ohledem na mediální vyjádření bývalého hlavního architekta p. Rašky objasnil okolnosti ukončení 

jeho pracovního poměru  
 
Vítězslav Novohradský 

- vznesl dotaz na složení výběrové komise na ředitele městské policie 
 
Jaroslav Mojžíš 

- vyjádřil se k žádosti pana ****, který se obrátil na společnosti DPMP a.s. se žádostí o zveřejnění 
určitých dokumentů. 

 
Jindřich Tauber 

- podal aktuální informace k přípravě rekonstrukce třídy Míru. 
 
 
 
 



59. řádná schůze dne 14.2.2013  Strana 21 (celkem 21) 

 

 
Jednání bylo ukončeno ve 13:45 hodin.  

 

Jména jsou uváděna bez titulů. 
V Pardubicích dne 19.2.2013 
Zpracovala: Lucie Pavlová (Organizační oddělení MmP) 
 
Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 
webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 
Organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 
 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
……………………………………… 
Michal  K o l á č e k 
 
 
 
……………………………………… 
Libor  S l e z á k 
 
 

Štěpánka  F r a ň k o v á, v. r. 
 

          primátorka města 
 

 


